ט"ו שבט תשפ"ב
17 ינואר 2022

לכבוד,
רשויות מקומיות וארגונים המפעילים מעונות יום מוכרים (סמל)¹

שלום רב,

הנדון: רישום למעון יום מוכר (סמל) לשנה"ל תשפ"ג - הנחיות למנהל מעון

בהתאם להחלטת ממשלה מספר 133 מיום 19.07.2021, האחריות על מעונות היום עברה למשרד החינוך, לרבות האחריות המקצועית והפדגוגית, ההסדרה, הבינוי והפיקוח על מעונות היום, ולמעט מנגנון סבסוד שכר הלימוד, אשר יישאר תחת אחריות זרוע עבודה שבמשרד הכלכלה והתעשייה.